



A. Hasselholm ApS

Langballevej 16
8320 Mårslet
CVR-nr. 29528039

Årsrapport 01.10.2023 - 30.09.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.10.2024

Anne Marie Hasselholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.09.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A. Hasselholm ApS
Langballevej 16
8320 Mårslet

CVR-nr.: 29528039
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2023 - 30.09.2024

Direktion

Anne Marie Hasselholm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at fungere som holdingselskab og drive kapital- og værdipapir forvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023/24 udviser et overskud på 747 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(8.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		290.988	164.382
Andre finansielle indtægter	1	591.214	180.942
Andre finansielle omkostninger		(659)	(412)
Resultat før skat		875.293	336.162
Skat af årets resultat	2	(128.673)	(52.068)
Årets resultat		746.620	284.094
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		624.620	166.294
Resultatdisponering		746.620	284.094

Balance pr. 30.09.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.056.468	765.480
Finansielle aktiver	3	1.056.468	765.480
Anlægsaktiver		1.056.468	765.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.509	224.045
Andre tilgodehavender		3.985	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		124.112	167.526
Tilgodehavender		255.606	391.571
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.093.568	3.053.414
Værdipapirer og kapitalandele		5.093.568	3.053.414
Likvide beholdninger		798.307	2.214.897
Omsætningsaktiver		6.147.481	5.659.882
Aktiver		7.203.949	6.425.362

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		263.752	263.752
Overført overskud eller underskud		6.580.099	5.955.479
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		6.965.851	6.337.031
Skyldig skat		185.784	65.814
Langfristede gældsforpligtelser	4	185.784	65.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig skat		44.814	15.007
Anden gæld		0	10
Kortfristede gældsforpligtelser		52.314	22.517
Gældsforpligtelser		238.098	88.331
Passiver		7.203.949	6.425.362
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	263.752	5.955.479	117.800	6.337.031
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	624.620	122.000	746.620
Egenkapital ultimo	263.752	6.580.099	122.000	6.965.851

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.003	3.682
Renteindtægter i øvrigt	42.006	15.562
Dagsværdireguleringer	540.205	161.698
	591.214	180.942

2 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	128.692	37.794
Regulering vedrørende tidligere år	(19)	14.274
	128.673	52.068

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.380.000
Kostpris ultimo	3.380.000
Opskrivninger primo	(2.614.520)
Overførsler	2.614.520
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	(2.614.520)
Andel af årets resultat	290.988
Nedskrivninger ultimo	(2.323.532)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.056.468

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
AH Kommunikation ApS	Aarhus	ApS	100

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Skyldig skat	185.784
	185.784

Langfristet skyldig skat forventes indfriet indenfor 5 år.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	5.093.568
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	540.205

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
